关于开展“希心关爱” 男性健康知识培训的通知
各门店：

为提升药店人员对ED疾病的认知，优化对ED患者的服务流程，同时辅助提升ED类产品销售，我司携手礼来中国以及第一药店管理学院开展“希心关爱”男性健康知识培训，现将本次培训相关事宜通知如下：
培训日期：2019年4月2日

培训时间安排：

    8:30——8:45      签到入场

   8:50——12:00     ED患者教育与品类管理
   12:00——13:30    午餐及休息

   13:30——17:30    医患沟通技巧

   17:30——19:00    晚餐
培训地点：成都市林恩国际酒店八楼林恩厅

（提督街1号雄飞中心B栋，近太升南路）

培训要求：

    请所有参训人员提前安排好班次，准时参加本次培训，迟到将按照公司劳动纪律相关规定进行处罚。请统一着蓝色工作服，女员工带帽子、头花，化淡妆；自带学习用笔记本及签字笔。

四川太极大药房连锁有限公司

综合管理部人事培训科

2019年3月28日